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Raporti tremujor



(Ju inkurajojmë që të mos kaloni 2 faqe, përveç nëse ka informacione shumë të rëndësishme që dëshironi të ndani me ne)

	Përshkrimi

	Titulli i projektit/programit:
	Shëno këtu.
	Grantisti:
	Shëno këtu.
	Nr. i kontratës:
	Shëno këtu.
	Periudha raportuese: (dd/mm/vvvv-dd/mm/vvvv)
	Shëno këtu.
	 Raporti është përgatitur nga:
	Shëno këtu.
	

1. KONTEKSTI DHE ZHVILLIMET NË FUSHËN E PUNËS TUAJ

	· Çfarë zhvillimesh të rëndësishme kanë ndodhur në fushën tuaj të punës gjatë kësaj periudhe?
· A ka ndonjë zhvillim ligjor, politik, ekonomik apo social që ndikon në punën tuaj? 
· A ka ndonjë debat të rëndësishëm, raport të ri kërkimor, apo zhvillim që ka ndodhur gjatë kësaj periudhe?
Shëno këtu.        


	· Si ndikojnë këto zhvillime në punën tuaj dhe në objektivat e projektit?
· A ka nevojë për përshtatje në strategjinë tuaj për shkak të këtyre zhvillimeve?
· A ka ndonjë hap konkret që po merrni për t’iu përgjigjur këtyre ndryshimeve?
Shëno këtu.        


	2. PROGRESI DHE ARRITJET

	· Rezultatet kyçe të kësaj periudhe 
· Cilat ishin rezultatet më të rëndësishme dhe si lidhen me objektivat e projektit?
· A ka ndonjë dëshmi konkrete (indikatorë, histori suksesi, statistika) që mbështet këtë progres?
Shëno këtu.

	· Pjesëmarrja dhe angazhimi qytetar 
· Si janë përfshirë qytetarët dhe cilat ishin rezultatet e kësaj përfshirjeje?
· A ka ndonjë grup i margjinalizuar që është angazhuar gjatë kësaj periudhe?
Shëno këtu. Shëno këtu.        


	· Sfida dhe mundësi gjatë kësaj periudhe
· Cilat ishin sfidat më të mëdha dhe si u menaxhuan?
· A ka mundësi të reja që kanë dalë gjatë kësaj periudhe?
Shëno këtu.        


	· Ndryshime në qasje/metodologji apo buxhet
· A ka pasur ndryshime në planin fillestar të punës?
· Cilat ishin arsyet dhe çfarë ndikimi pritet të kenë?
Shëno këtu.        


	3. PLANIFIKIMI PËR TREMUJORIN E ARDHSHËM 

	· Cilat janë aktivitetet kyçe të planifikuara për tremujorin e ardhshëm?
A priten ndonjë sfidë apo mundësi që mund të ndikojnë në zbatim?
Shëno këtu.        

4. TË DHËNAT FINANCIARE 

	Shuma totale e fondeve të pranuara deri më tani
	Shëno këtu.
	Shuma totale e fondeve të shpenzuara deri më tani
	Shëno këtu.
	Shuma e mbetur e fondeve në llogarinë tuaj bankare
	Shëno këtu.
	

· A ka ndonjë mospërputhje me buxhetin fillestar?
· Nëse po, shpjegoni arsyen dhe mënyrën se si do të adresohet.
Shëno këtu.        
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